
Innkomne forslag til Årsmøte 19.03.25 – tillegg av Forslag 7 

Pga en intern glipp i klubben ble det oversett et forslag sendt inn 23.02.25, dvs godt innenfor 
innsendingsfristen. Forslaget ble følgelig heller ikke inntatt i årsmøtedokumentet som ble 
tilgjengeliggjort 12.03.25. Etter dialog med forslagsstiller er det allikevel ønskelig å få behandlet 
forslaget sammen med øvrige innkomne forslag under sak 4 i Årsmøte 19.03.25. Styret ber om 
medlemmenes tilslutning til at forslaget kan behandles selv om det ikke inngår som del av dokumentet 
publisert 12.03.25, og da som Forslag 7. 

Forslag 7:  
Alle felt på Terje Høili-tribunen/langside bør være åpne for rabatterte sesongkort/billetter til 
barn/pensjonister/honnør. Salget av sesongkort gjøres da gjennom «først til mølla» prinsippet. 
I 2025 praktiserer klubben rabatterte sesongkort/billetter for barn/pensjonister/honnør kun på feltene 
L og Q, og ikke på feltene M, N, O og P på den aktuelle tribunen. 
 
Forslagsstiller: Lisbet Iren Kristiansen 

Forslagsstillers begrunnelse/argumentasjon:  
Her kan det være folk som har hatt sesongkort og støttet laget siden stadion var ny, de blir pensjonister 
og blir henvist til etter min mening dårligere plasser. Dette mener jeg ikke er greit.  
 
Jeg har selv hatt sesongkort 2 steder på felt N i flere år, sist sesong kjøpte jeg ofte 2 barnebilletter til 2 
barnebarn på 7 og 9 år, de fikk da også på felt N. Til jul ville jeg kjøpe sesongkort og både barnebarna og 
jeg var skuffet over at vi ikke kunne få i nærheten av hverandre. Jo, jeg kunne kjøpt til meg selv på en 
etter min mening dårligere plass. Vi må også huske på at barn som er på stadion, kan fortsette med 
dette i flere tiår. Da er det fint at de har gode opplevelser.  
 
 
Styrets merknader og innstilling: 
Styret bemerker at et ev. vedtak av forslaget først kan bli gjeldende f.o.m 2026 sesongen, da gjeldende 
billettpolicy allerede er materialisert i årets sesongkortsalg og budsjett. 
 
Styret mener forslagsstiller har forståelige argumenter utfra et personlig perspektiv, men dette blir fra 
klubbens side et rent økonomisk spørsmål. Etter at det i 2024 ble gjort et enkelttiltak i tråd med 
forslagsstillers ønske for å «feire» opprykket til Eliteserien, har administrasjonen for 2025 sett seg nødt 
til å prioritere et inntektsbudsjett som gjør klubben mest mulig konkurransedyktig. En har da ikke sett 
seg i stand til å rabattere de antatt beste og mest populære setene, som utgjør feltene M, N, O, og P, til 
barn/pensjonister/honnør. Rabattering er da begrenset til feltene L og Q på den aktuelle tribunen, samt 
felter på kortside. 
Budsjettet for 2025 inneholder bl.a vesentlige kostnader til å få Fredrikstad Stadion godkjent for bruk i 
Europacup. 
 
Også for 2026 og kommende sesonger mener styret det må ligge innenfor administrasjonens 
beslutningsmandat å fastsette den billettpolicy den finner nødvendig for å oppnå en tilfredsstillende 
økonomisk konkurransekraft fra år til år. Styret ser også at budsjetteringsarbeidet kan bli mer usikkert 
ved at prisene i mindre grad er faste/kjente. 
 
For ordens skyld presiseres det at alle kan kjøpe plasser på alle felter til ordinær pris. 
 
Styret støtter ikke forslaget. Dette er et forhold som må ligge innenfor administrasjons 
beslutningsmandat utfra et totaløkonomisk perspektiv. 
 
 
 


